cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 19 de maio de 2022.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 264, aprovado
em Sessão Ordinária de 02/05/2022, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Luiz
Aurélio Pagani (Lelo Pagani), através do qual solicita “realizar melhorias na iluminação
interna e externa do túnel existente no final da Avenida Mário Barbéris, entre os Conjuntos
Habitacionais "Humberto Popollo" (Cohab I) e "Engº. Francisco Blasi" (Cohab III),
oferecendo maior segurança a todos que circulam por entre as localidades”, esclarecer o que
segue:

Informamos que a presente demanda será direcionada ao
Departamento de Iluminação Pública, ao senhor engenheiro Caio Galvão Scolástico, para
análise, providências cabíveis, e demais esclarecimentos que se fizerem necessários ao nobre
autor deste requerimento.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br